
ZARZĄDZENIE NR 766/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia 
– przeciwdziałanie alkoholizmowi, zawartego w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r.,poz.5941), art. 19 a ust.1 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2014 r. poz. 1118 ), oraz Programem Współpracy Gminy Nowa 
Dęba z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014 przyjętego Uchwałą Nr XXVII/344/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 27 listopada 2013 r., w związku ze złożoną ofertą przez Nowodębski Klub Abstynenta w Nowej 
Dębie, po uznaniu celowości realizacji zadania, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się Nowodębskiemu Klubowi Abstynenta w Nowej Dębie dotację w trybie
małego grantu na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie
alkoholizmowi zawartego w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2014 pod nazwą: „ Udzielanie wsparcia środowiskom abstynenckim (osobom
uzależnionym współuzaleznionym) z terenu Gminy Nowa Dęba”.

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust.1 ustala się na kwotę 900 zł ( słownie: dziewięćset
złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz.645 i poz. 1318; 
z 2014 r., poz.379 i poz.1072

Id: 66B693B5-5136-4AE4-98AD-87715BCED044. Przyjęty Strona 1




